UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     HUYỆN NGA SƠN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Số: 576/QĐ-UBND              Nga Sơn, ngày      tháng 7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xác định nghĩa vụ tài chính  của hộ gia đình, cá nhân

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 10 tháng 12 năm 2003;
Căn cứ Luật đất đai năm 2013;
Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của chính phủ về thi

hành luật đất đai;
Căn cứ Nghị định 45/2014/NĐ-CP ngày 15/5.2014 của chính phủ về việc

thu tiền sử dụng đất.
Xét hồ sơ cấp GCNQSD đất của ông Hà Văn Hội - địa chỉ xã Nga An;

Theo tờ trình số 2b/TTR-UBND ngày 6/01/2015 và đề nghị của Trưởng phòng
TN&MT huyện Nga Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: 1. Chủ sử dụng đất ông Hà Văn Hội có hộ khẩu thường trú tại: xã

Nga An- huyện Nga Sơn - tỉnh Thanh Hoá.
Là chủ sử dụng đất tại thửa 35a tờ bản đồ số 12 (BĐ - ĐC xã Nga An), diện

tích:  200 m2, có nguồn gốc mua của UBND xã năm 2002.
 Vị trí: Đường ngõ rộng > 3m, giá 300.000đ/m2 theo QĐ số 4545/2014QĐ-

UBND ngày 18/12/2014 của UBND tỉnh Thanh Hóa.
Mục đích sử dụng: Đất ở
Thời hạn sử dụng:  Lâu dài,
2.  Ông Hà Văn Hội thực hiện nghĩa vụ tài chính để hoàn thiện hồ sơ cấp

giấy chứng nhận;
Điều 2. Căn cứ vào điều 1 của Quyết định này:
1. Giám đốc Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất thực hiện việc chuyển

thông tin xác định nghĩa vụ tài chính cho ông Hà Văn Hội;
2. Trưởng Chi cục Thuế xác định nghĩa vụ tài chính để ông Hà Văn Hội

nộp tiền vào Kho bạc Nhà nước huyện.
Điều 3. Ông chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài

nguyên  & Môi trường, Kho bạc Nhà nước, Trưởng chi cục thuế, Giám đốc Văn
phòng đăng ký quyền sử dụng đất, Chủ tịch UBND xã Nga An và các ông (bà) có
tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3 - QĐ;                            KT CHỦ TỊCH
- Lưu:VT.          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                Trần Ngọc Quyết